
TTV Württemberg-Hohenzollern 2017/18

Herren Landesklasse Gr. 4
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 VfL Kirchheim III 20 15 2 3 169:102 +67 32:8
2 TTC Aichtal 20 12 1 7 151:116 +35 25:15
3 TTF Neuhausen/F. 20 11 3 6 151:123 +28 25:15
4 TSV Wäschenbeuren 20 12 1 7 146:127 +19 25:15
5 TV Hochdorf 20 10 2 8 139:132 +7 22:18
6 TTF Neckartenzlingen 20 8 5 7 142:134 +8 21:19
7 TSV Frickenhausen 20 9 3 8 142:148 -6 21:19
8 TSV Wendlingen II 20 9 2 9 131:129 +2 20:20
9 SV Nabern II 20 4 4 12 125:159 -34 12:28

10 TSV Plattenhardt 20 3 3 14 106:164 -58 9:31
11 TSV Wäschenbeuren II 20 2 4 14 95:163 -68 8:32

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Mitschele, Marc, Gerlinde-Beck-Ring 35, 75417 Mühlacker, Tel.:
07042 8192854, marc.mitschele@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.09.2017 14:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

VfL Kirchheim III
TSV Wäschenbeuren II
TTF Neuhausen/F.
TV Hochdorf

TSV Frickenhausen
TSV Wäschenbeuren
TTC Aichtal
TSV Wendlingen II

9:5
4:9
9:6
9:6

Sa. 23.09.2017 14:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TSV Wendlingen II
TSV Wäschenbeuren
TTC Aichtal

TTF Neuhausen/F.
TSV Frickenhausen
TSV Wäschenbeuren II

1:9
7:9
9:3

So. 24.09.2017 15:30 (1) TV Hochdorf TSV Frickenhausen 9:4
Sa. 30.09.2017 14:00 (1)

18:30 (1)
19:00 v (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

TSV Wendlingen II
TV Hochdorf
TTF Neuhausen/F.
SV Nabern II
TTF Neckartenzlingen

VfL Kirchheim III
TSV Plattenhardt
TSV Frickenhausen
TSV Wäschenbeuren
TTC Aichtal

6:9
9:3
9:6
5:9
9:3

So. 01.10.2017 11:00 v (1) SV Nabern II TSV Wäschenbeuren II 0:9 W
Sa. 07.10.2017 16:00 v (1)

18:00 (1)
20:00 (1)

TSV Frickenhausen
TSV Wäschenbeuren
TTF Neckartenzlingen

TSV Wäschenbeuren II
TV Hochdorf
SV Nabern II

9:7
9:2
8:8

So. 08.10.2017 10:30 (1)
14:00 v (1)

TTF Neuhausen/F.
TSV Plattenhardt

TV Hochdorf
TSV Wendlingen II

8:8
9:3

Sa. 14.10.2017 14:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

VfL Kirchheim III
TSV Wäschenbeuren II
TTF Neuhausen/F.

SV Nabern II
TSV Wendlingen II
TSV Wäschenbeuren

9:5
8:8
9:4

So. 15.10.2017 17:00 v (1) TV Hochdorf VfL Kirchheim III 7:9
Sa. 21.10.2017 14:00 (1)

18:00 (1)
18:15 (1)
19:00 (1)

TSV Wendlingen II
TSV Wäschenbeuren II
VfL Kirchheim III
SV Nabern II

TTF Neckartenzlingen
TTF Neuhausen/F.
TTC Aichtal
TSV Frickenhausen

4:9
3:9
9:3
7:9

So. 22.10.2017 14:00 (1) TSV Plattenhardt TSV Wäschenbeuren II 8:8
Sa. 28.10.2017 18:00 (1)

18:00 (1)
20:00 (1)

TSV Wäschenbeuren
TTC Aichtal
TTF Neckartenzlingen

TSV Plattenhardt
TSV Wendlingen II
TV Hochdorf

9:4
9:3
8:8
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TTV Württemberg-Hohenzollern 2017/18

Herren Landesklasse Gr. 4
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.11.2017 14:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TSV Wendlingen II
TSV Frickenhausen
TSV Wäschenbeuren II
TTC Aichtal
TTF Neuhausen/F.

SV Nabern II
TTF Neckartenzlingen
VfL Kirchheim III
TSV Wäschenbeuren
TSV Plattenhardt

9:5
7:9
1:9
9:3
9:3

Fr. 10.11.2017 20:30 v (1) TSV Plattenhardt TTF Neckartenzlingen 9:7
Sa. 18.11.2017 14:00 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

TSV Wendlingen II
TV Hochdorf
SV Nabern II
TSV Plattenhardt
TTF Neckartenzlingen

TSV Wäschenbeuren
TSV Wäschenbeuren II
TTF Neuhausen/F.
TTC Aichtal
VfL Kirchheim III

4:9
9:1
9:6
3:9
8:8

Sa. 25.11.2017 14:00 (1)
18:00 (1)
20:00 (1)

VfL Kirchheim III
TTC Aichtal
TSV Frickenhausen

TTF Neuhausen/F.
SV Nabern II
TSV Wendlingen II

9:5
9:7
3:9

So. 26.11.2017 10:00 (1)
15:00 v (1)

TSV Plattenhardt
TSV Wäschenbeuren II

SV Nabern II
TTF Neckartenzlingen

8:8
3:9

Sa. 02.12.2017 14:00 (1)
16:00 v (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

VfL Kirchheim III
TSV Frickenhausen
SV Nabern II
TTF Neckartenzlingen

TSV Plattenhardt
TTC Aichtal
TV Hochdorf
TTF Neuhausen/F.

9:4
9:6
6:9
7:9

Sa. 09.12.2017 18:00 (1)
18:00 (1)
20:00 v (1)

TSV Wäschenbeuren
TTC Aichtal
TSV Frickenhausen

VfL Kirchheim III
TV Hochdorf
TSV Plattenhardt

3:9
9:1
8:8

So. 10.12.2017 10:00 (1) TSV Wäschenbeuren TTF Neckartenzlingen 8:8
Sa. 27.01.2018 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)

TSV Wäschenbeuren
TTC Aichtal
TTF Neuhausen/F.

TSV Wäschenbeuren II
TSV Frickenhausen
SV Nabern II

9:3
9:4
9:1

So. 28.01.2018 10:00 (1)
10:00 (1)
15:30 (1)

TSV Plattenhardt
TSV Wäschenbeuren
TV Hochdorf

VfL Kirchheim III
SV Nabern II
TTC Aichtal

5:9
9:7
9:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.02.2018 14:00 (1)

14:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
20:00 (1)

TSV Wendlingen II
VfL Kirchheim III
TSV Frickenhausen
TTC Aichtal
TTF Neckartenzlingen

TSV Plattenhardt
TSV Wäschenbeuren II
TV Hochdorf
TTF Neuhausen/F.
TSV Wäschenbeuren

9:4
9:4
9:2
9:5
9:4

Sa. 10.02.2018 14:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

VfL Kirchheim III
SV Nabern II
TSV Plattenhardt

TSV Wendlingen II
TTF Neckartenzlingen
TV Hochdorf

9:3
9:6
5:9

Sa. 17.02.2018 14:00 (1)
14:00 (1)
18:30 (1)
20:00 (1)

TSV Wendlingen II
VfL Kirchheim III
TV Hochdorf
TTF Neckartenzlingen

TSV Frickenhausen
TSV Wäschenbeuren
TTF Neuhausen/F.
TSV Plattenhardt

9:4
9:2
9:4
9:4

Sa. 24.02.2018 18:00 (1)
18:00 (1)

TSV Wäschenbeuren
TSV Wäschenbeuren II

TSV Wendlingen II
TTC Aichtal

9:4
5:9

So. 25.02.2018 10:00 (1)
10:30 (1)
15:30 (1)

TSV Wäschenbeuren II
TTF Neuhausen/F.
TV Hochdorf

SV Nabern II
VfL Kirchheim III
TTF Neckartenzlingen

8:8
8:8
9:4

Sa. 03.03.2018 14:00 (1)
14:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
20:00 v (1)

TSV Wendlingen II
VfL Kirchheim III
TSV Wäschenbeuren
TTC Aichtal
TSV Plattenhardt

TSV Wäschenbeuren II
TV Hochdorf
TTF Neuhausen/F.
TTF Neckartenzlingen
TSV Frickenhausen

9:0 NA
9:6
9:7
9:1
7:9

So. 04.03.2018 11:00 (1) SV Nabern II TSV Wendlingen II 6:9
Sa. 10.03.2018 18:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

TSV Wäschenbeuren
TSV Wäschenbeuren II
SV Nabern II
TTF Neckartenzlingen

TTC Aichtal
TSV Frickenhausen
TSV Plattenhardt
TSV Wendlingen II

9:6
8:8
9:1
8:8

Sa. 17.03.2018 18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

TSV Frickenhausen
TV Hochdorf
SV Nabern II
TSV Plattenhardt
TTF Neckartenzlingen

VfL Kirchheim III
TSV Wäschenbeuren
TTC Aichtal
TTF Neuhausen/F.
TSV Wäschenbeuren II

9:7
7:9
8:8
4:9
9:2
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TTV Württemberg-Hohenzollern 2017/18
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.03.2018 14:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)

TSV Wendlingen II
TSV Frickenhausen
SV Nabern II

TTC Aichtal
TTF Neuhausen/F.
VfL Kirchheim III

9:6
8:8
9:6

So. 25.03.2018 10:00 (1)
10:00 (1)

TSV Plattenhardt
TSV Wäschenbeuren II

TSV Wäschenbeuren
TV Hochdorf

3:9
9:5

Sa. 07.04.2018 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TSV Frickenhausen
TSV Wäschenbeuren II
TTC Aichtal

SV Nabern II
TSV Plattenhardt
VfL Kirchheim III

9:2
4:9
9:5

So. 08.04.2018 10:30 (1) TTF Neuhausen/F. TTF Neckartenzlingen 9:5
Sa. 14.04.2018 18:00 (1)

20:00 (1)
TTF Neuhausen/F.
TTF Neckartenzlingen

TSV Wendlingen II
TSV Frickenhausen

1:9
9:4

So. 15.04.2018 15:30 (1) TV Hochdorf SV Nabern II 9:6
Sa. 21.04.2018 13:30 v (1)

14:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
20:00 (1)

TSV Wendlingen II
VfL Kirchheim III
TTC Aichtal
TTF Neuhausen/F.
TSV Frickenhausen

TV Hochdorf
TTF Neckartenzlingen
TSV Plattenhardt
TSV Wäschenbeuren II
TSV Wäschenbeuren

9:3
9:0 NA

9:5
9:5
9:7
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